
指名競争入札

令和７年度寝具類等洗濯乾燥消毒サービス業務委託

入札参加資格者名簿の、「その他のサービス」「クリーニング」に登録のある全１者を指名する。

16 備           考

入札整理番号：2025000143

15 指名理由

以　下　余　白

1 川崎クリーニング 1,547,500 1,476,586 1,476,586 落札

14 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回見積額 第２回見積額 第３回見積額

13 予 定 価 格
１,５４５,４５５円 （税抜）

１,７００,０００円 （税込）

備　考

11 落札業者所在地 福島県　福島市　松川町字天王原３番地

12 落 札 額 １,４７６,５８６円

９ 落 札 業 者 川崎クリーニング

10 法 人 番 号

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市内

８ 契約完了予定日 令和８年３月３１日 

５ 工 事 番 号

６ 件 名

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

３ 入 札 日 等 令和７年４月９日(水) １０時００分

全1ページの1

―

随意契約


